
询比价函

各受邀报价单位：

因[POWERCHINA-0407006-240289]中国电建电建装备公司电建透平公司

2024-PK31-8/9/10 淮河谢桥项目钢板采购项目需要，我司拟采用询比价采购方

式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 07 月 16 日 10 时 00 分前

将报价文件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0407006-240289

序号 货物名称

规格型号、主要技

术参数及标准配

置

数量

1 Q235B 1.5*6 8mm 22.6

2 Q235B
出厂直板 2*10

10mm
15.7

3 Q235B
出厂直板 2.2*10

12mm
16.579

4 Q235B
出厂直板 2.2*10

16mm
13.816

5 Q235B
出厂直板 2.2*10

18mm
15.543

6 Q235B
出厂直板 2.2*10

50mm
25.905

7 45#
出厂直板 2.2*10

16mm
5.526

二、采购要求

本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、产品

的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人使用

前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

三、联系方式

招 标 人： 电建装备公司电建透平公司

地 址： 中国电建集团透平科技有限公司

邮 编： 610045

联 系 人： 杨茂燃

电 话： 18782406726



电子邮箱： yangmr06@powerchina.cn

中电建装备集团有限公司中国电建集团透平科技有限公司

（电子签章）

2024 年 07 月 11 日


		www.bjca.org.cn
	2024-07-12T08:49:00+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




